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W spotkaniu, biorą udział członkowie grupy, w tym przedstawiciele Ministerstwa Rozwoju Regionalnego, Ministerstwa
Środowiska, Generalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska, regionalnych dyrekcji ochrony środowiska, urzędów
marszałkowskich oraz Joint Assistance to Support Projects in European Regions.

Ważnym punktem posiedzenia będzie prezentacja dr Jana Błachuta, przedstawiciela Instytutu Meteorologii i Gospodarki
Wodnej dotyczącą oceny oddziaływania na środowisko przedsięwzięć w kontekście ochrony wód i osiągnięcia celów
środowiskowych ustalonych na podstawie Ramowej Dyrektywy Wodnej.

Dodatkowo członkowie grupy wezmą udział w wizycie studyjnej w Parku Narodowym Ujście Warty, podczas której będą
mieli okazję zobaczyć:

przetwórnię biomasy - "peleciarnia" w Słońsku,
efekty projektów finansowanych ze środków LIFE, realizowanych na terenie Parku,
przebudowę i rozbudowę wału przeciwpowodziowego na odcinku Warniki-Kamień Mały,
wyniki usuwania skutków powodzi z 2010 r.,

Wszyscy zainteresowani będą mieli możliwość obserwacji ptaków wodnych i błotnych na słynnej „Betonce".

Działania ochronne prowadzone na terenie Parku Narodowego Ujście Warty mają wpływ na stan ilościowy i jakościowy zarówno wód powierzchniowych (m.in. Warty i Odry) jak i
podziemnych tym samym wpływając na osiągnięcie celów środowiskowych zawartych w Planie gospodarowania wodami na obszarze dorzecza Odry i spełnienie warunków Ramowej
Dyrektywy Wodnej.

Wizyta studyjna w Parku Narodowym Ujście Warty jest elementem działań Grupy Roboczej ds. Ocen Oddziaływania na Środowisko stanowiąc znakomite studium przypadku i podstawę do
dyskusji nad oceną oddziaływania na środowisko planowanych przedsięwzięć w kontekście ochrony wód i osiągnięcia celów środowiskowych ustalonych na podstawie Ramowej Dyrektywy
Wodnej.

Projekt współfinansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2007-2013. 
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